Печатается на официальном бланке юридического лица - плательщика
	Исх. № ______ от ___________ г.
	Генеральному директору

ООО «Фабрикант.ру»

Габестро С.В.

	Об оплате по договору-оферте, произведенной другим лицом

Письмо
Настоящим сообщаем Вам, что компания (указать название компании - плательщика) произвела оплату по платежному поручению (указать № и дату п/п).
Просим считать оплату, произведенную по вышеуказанному платёжному поручению, оплатой за компанию (указать название и ИНН компании, работающей на Портале) по договору-оферте (указать № и дату договора-оферты).

	Должность с указанием наименования организации

	Подпись

	ФИО

МП